
 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ 
 

сороковое заседание 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 40/7 

от   27   июня   2024 года 

г. Красноуфимск    

 

О перерыве в деятельности Думы городского округа Красноуфимск 

 

 В связи с периодом отпусков по основному месту работы депутатов Думы городского 

округа Красноуфимск, осуществляющих свои полномочия на непостоянной основе, на 

основании Регламента Думы городского округа Красноуфимск 

 

Дума городского округа  

 

Р Е Ш И Л А: 

 
1. Установить перерыв в работе Думы городского округа Красноуфимск седьмого 

созыва в части проведения очередных заседаний, заседаний профильных комиссий Думы и 

депутатских приемов с 8 июля 2024 года по 8 августа 2024 года. 

 

2. По требованию Главы городского округа Красноуфимск, не менее одной трети от 

общего числа депутатов Думы или ревизионной комиссии городского округа может быть 

созвано внеочередное заседание Думы городского округа Красноуфимск. Внеплановые 

заседания комиссий Думы могут проводиться по инициативе председателей комиссий Думы, 

либо по предложению группы депутатов соответствующей комиссии. 

 

3. Во время временного перерыва в работе Думы депутаты продолжают исполнять свои 

полномочия в форме работы с избирателями. 

 

4. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании 

«Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на официальном сайте городского 

округа Красноуфимск в сети «Интернет». 

 

 

 

 

Председатель Думы 

городского округа Красноуфимск                                                                  А.М. Худяков 

 

«_____» _____________2024 года 


